
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална хистологија и физиологија 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: 2 колоквиум во зимскиот семестар 

Студиска програма: стручни забни техничари 21 

Датум на полагање: 15.1.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 841т 14 

2 834т 12 

3 836т 13 

4 824т 12 

5 838т 20 

6 835т 13 

7 842т 3 

8 840т 12 

9 791т 8 

10 831т 14 

11 827т 15 

12 825т 11 

13 823т 11 

14 847т 8 

15 829т 10 

16 830т 8 

17 843т 8 

18 837т 11 

 

Тестот носи вкупно 25 поени. 

Компјутерскиот тест (втор колоквиум) го положиле: 

-студентите коишто имаат освоено минимум 15 бода, 

-студентите коишто на двата колоквиуми освоиле 50% и над 50% од бодовите (13-25 

бодови) и притоа збирот на бодовите од двата колоквиума е минимум 30 бода. 

  

 

 

 

 

Одговорен наставник 

 

проф. д-р Катарина Дирјанска 

 

 

 

 

 


